
t UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

FAD 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2014 
Arto de Homenaje al ALMIRANTE GUILLERMO BROWN, 
en el Sicentenario del Combate Naval de Montevideo. 

MENDOZA, 1 5 OCT 2 0 1 4 

VISTO: 

La no ta CUDAP-FAD: 2 8 3 2 6 / 1 4 en la que la a l u m n a Natal ia Dana 
LUCENTINI , de la ca r re ra de Diseño Gráfico, so l ic i ta la acreditación del curso de 
pe r f e c c i onam ien t o docen te en el que participó. 

CONSIDERANDO: 

Que la a l umna asistió y aprobó el cu rso de capacitación y 
pe r f e c c i onam ien t o docen te d e n o m i n a d o : "La tutoría virtual: nuevas competencias 
pedagógicas para nuevos escenarios educativos" en la Sala de Capacitación de la 
Dirección de Educación a D is tanc ia e Innovación Educat iva d epend i en t e de Secretaría 
Académica de Rec torado de la UNCuyo. 

Lo i n f o r m a d o al respec to por la Dirección de las Car re ras de Proyectos de 
Diseño y lo a conse j ado por Secretaría Académica. 

Por e l lo, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Ac r ed i t a r a la a l umna Nata l ia Dana LUCENTINI (Reg i s t ro No 2 2 0 3 7 ) 
SESENTA ( 6 0 ) ho ras r e l o j , en ca l idad de Mater ia Op ta t i va del Ciclo de Formación 
Profes iona l c o r r e spond i en t e a la car re ra de Diseño Gráfico. 

ARTICULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el l ibro de reso luc iones . 

RESOLUCION NO 614 
F. A. 

-1 NA SANTOS p^x, ARTURa Hllií'^DQ TAÉCHEHÍT 
iCMINiSTRATIVA SECRETAFi lB ACACEMICO 

^RLOS BRAJAK 
' D E C A N O 


